
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13 сентября 2016 года  
№ 

 2574 

 

 О начале отопительного периода 2016 - 2017 годов на 

объектах социальной сферы, расположенных  

на территории города Костромы  

 

В соответствии с организационно-методическими рекомендациями МДС 41-6.2000, 

утвержденными приказом Госстроя России от 6 сентября 2000 года  № 203, руководствуясь 

статьями 42, 44, частью 1 статьи  57 Устава города Костромы,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Начать отопительный период 2016 – 2017 годов в дошкольных образовательных 

организациях, общеобразовательных организациях, организациях дополнительного 

образования, медицинских организациях государственной системы здравоохранения и 

организациях социального обслуживания, предоставляющих социальные услуги в 

стационарной форме, расположенных на территории города Костромы, с 19 сентября 2016 

года  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Администрации города Костромы Ю.А. Хромушину. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению 

на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
    

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Глава Администрации города Костромы                                                     В. В. Емец 

 

 

 
 


